33.
800 m
Pore Por. Rezul St.br. Imei Prezime
dak M-Z tat te
1. 1. 2:52 14 Borna VECERIC 2012 M
2. 1. 2:55 19 Klara SOKOLIC 2013 7
3. 2. 3:02 254 Lukas PUROVIC 2014 M
4. 2. 3:22 44 Romina KUKINA-BALUN 2011 Z
5. 3. 3:23 136 Vid GRABAR 2014 M
6. 4. 3:43 45 Gabrijel KUKINA-BALUN 2014 M
7. 3. 3:48 26 EmaSKVORC 2014 7
8. 5. 4:06 46 Mihael KUKINA-BALUN 2014 M
9. 4. 4:22 130 Adela ZORKO 2014 7
10. 5. 4:23 202 Tia CINDORI 2014 7
11. 6. 4:30 137 Fran GRABAR 2011 M
12. 6. 4:31 250 SaraKOS 2015 7
13. 7. 4:54 172 Jan BANINA 2014 M
400 m
Pore Por. Rezul St.br. Imei Prezime Godis Spol
dak M-Z tat te
1. 1. 1:28 239 Gabrijel MESARIC 2017 M
2. 2. 1:31 118 Robert MEZGA 2017 M
3. 1. 1:32 16 JanaGUSIC 2016 7
4. 2. 1:37 5 MiaGRDINIC 2016 7
5. 3. 1:38 236 Tia DORPEVIC 2016 7
6. 4. 1:40 89 EmaBABIC 2016 7
7. 3. 1:41 147 Edi SOMOBI 2019 M
8. 5. 1:47 112 Marta BOBICANEC 2019 7
9. 6. 1:49 153 Marinela HORVATIC 2017 7
10. 7. 1:57 234 Doris TEZACKI 2017 7
11. 8. 158 82 Leni MASIC 2017 7
12. 4. 1:59 27 Dino SMRECKI 2016 M
13. 9. 2:00 230 Lota CINDORI 2018 7
14. 5. 2:00 68 Lucian GRDINIC 2018 M
15. 10. 2:03 43 Nina KOCET 2018 7
16. 11. 2:04 88 Dora BOBICANEC 2016 7
17. 6. 2:04 182 Gregor GUSIC 2020 M
18. 12. 2:06 206 Lucija SOKOLC 2019 Z
19. 13. 2:12 261 Aria KORPAR 2021 7
20. 7. 2:12 217 Simon BOROVIC 2018 M
21. 14. 2:19 233 Sara TEZACKI 2018 7
22. 8. 2:21 235 Mihael BENJAK 2021 M
23. 15. 2:31 173 Julija VECERIC 2021 Z
24. 16. 2:49 216 Nisa BOROVIC 2021 7
25. 17. 2:59 229 Tia HRASTIC 2021 7
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Godis Spol Katego Klub/Udruga

rija
StDj
StDje
StDj
StDje
StDj
StDj
StDje
StDj
StDje
StDje
StDj
StDje
StDj

Katego
rija
MDj
MDj
MDje
MDje
MDje
MDje
MDj
MDje
MDje
MDje
MDje
MDj
MDje
MDj
MDje
MDje
MDj
MDje
MDje
MDj
MDje
MDj
MDje
MDje
MDje

AK Sloboda, Varazdin
Ind

AK Sloboda, Varazdin
TK Marathon 95

TK Marathon 95

TK Marathon 95

Ind

TK Marathon 95

Ind

Ind

TK Marathon 95

TK Marathon 95

Ind

Klub/Udruga

Ind

Ind

BBK ASI

Ind

TK Marathon 95
Ind

AK Sloboda, Varazdin
Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

BBK ASI

Ind

Ind

DSR Strmec
Ind

Ind

TK Marathon 95
DSR Strmec
DSR Strmec

Prebivaliste

Varazdin

Donji Kneginec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin

Sveti Kriz
Varazdin

Varazdin
Varazdin
Varazdin

Prebivaliste

Nedelisce
Bartolovec
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin

Novo Selo Rok

Varazdin

Gornji Kur§anec
Varazdin
Cakovec

Donja Voca
Novo Selo Rok
Varazdin

Jalkovec

Novi Marof
Varazdin
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vV AR A Z

Opask Osobni
a rekord

- 2:51
- 2:43
- 3:.01
- 3:10
- 3:16
- 3:29
- 3:38
- 3:51
- 3:39
- 3:40
- 3:49
- 4:25
- 4:20

Opask Osobni
a rekord

- 1:26
PB 1:31
- 1:29
- 1:28
PB 1:38
- 1:36
- 1:35
- 1:46
- 1:42
- 151
- 1:45
- 1:56
- 1:59
2:00
- 1:53
1:50
- 1:59
- 2:00
- 2:11
- 1:53
- 2:08
2:21
- 2:21
- 2:35
- 2:38

DI N

Bodo Tempo
vi po km

100 3:35,0
100 3:38,7
95 3:47,5
95 4:12,5
92 4:13,8
90 4:38,7
92 4:45,0
89 5:07,5
90 5:27,5
89 5:28,8
88 5:37,5
88 5:38,8
87 6:07,5

Bodo Tempo
vi po km

100 3:40,0
95 3:47,5
100 3:50,0
95 4:02,5
92 4:05,0
90 4:10,0
92 4:12,5
89 4:27,5
88 4:32,5
87 4:52,5
86 4:55,0
90 4:57,5
85 5:00,0
89 5:00,0
84 5:07,5
83 5:10,0
88 5:10,0
82 5:15,0
81 5:30,0
87 5:30,0
80 5:47,5
86 5:52,5
79 6:17,5
78 7.02,5
77 7:27,5


http://www.marathon95.hr/

STATISTIKA Prvi nastup PN

Vremenske (ne)prilike: 15°C, obla¢no Nayjbolji rezultat sezone natjecatelja NSB

Broj sudionika 15. kola  decki: 15 cure: 23  ukupno: 38 Osobni rekord natjecatelja PB

Prosjek 2025. decki: 15 cure: 22 ukupno: 38 Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB

PROVEDBA NATJECANJA: Rekord staze RS

Organizator: TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac: Ladislav Gregoring€i¢

Pomoc¢ni suci: Ela BozZovi¢, Luna BoZovi¢, Antun BeloSevic¢

Prijave: Ladislav Gregorin¢i¢

Okrijepa: Marko Domislovi¢

Priprema staze:

Fotografije: Mario Soétari¢

Obrada podataka: Miroslav Hainz




